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Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu nr 30/PN/2021

KOMUNIKAT NR 1

Zamawiajagcy na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019r. - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp,
niniejszym przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Czy do oferty dotgczam jedynie dokument JEDZ. Pozostate dokumenty po przetargu.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami pkt. 11) Zatgcznika nr 3 do SWZ- Formularz oferty, w sktad oferty
wchodza nastepujgce dokumenty i oswiadczenia:

1. Jednolity Europejski Dokument Zamdéwienia;

2. Petnomocnictwo?;

3. Zobowigzanie podmiotu trzeciego®;

4. Wyjasnienia uzasadniajgce, ze zastrzezone informacje stanowig tajemnice

przedsiebiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej
konkurencji*.

*Niepotrzebne skreslic.

Pytanie 2

Jak wypetni¢ dokument JEDZ. Jest on w formacie pdf. Jest on nieedytowalny
(przynajmniej u mnie).
Odpowiedz:

Znajdujacy sie na stronie internetowe;j: http://zzw.waw.pl/zamowienia-
publiczne/zamowienia-powyzej-130-000/30-pn-2021-2/?b=94

w Zatgczniku nr 2 do SWZ - JEDZ.zip plik w formacie XML nalezy pobra¢ i zapisa¢ na
komputerze. W kolejnym kroku, celem edycji dokumentu JEDZ, nalezy wej$¢ na strone
Komisji Europejskiej (Serwis umozliwiajgcy wypetnienie i ponowne wykorzystanie ESPD):
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl. W pytaniu ,Kim jeste$?" zaznaczy(: ,Jestem
wykonawcg” i w pytaniu ,Co chcesz zrobi¢?” zaznaczy¢: ,,zaimportowa¢ ESPD". Nastepnie
wybrac ikonke ,przegladaj” i zaimportowac pobrany i zapisany na komputerze plik. Po
zatadowaniu pliku otworzy sie edytowalna wersja JEDZ.
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Nalezy pamietac, iz zgodnie z rozdz. XI pkt. 3 SWZ ,Oferte, w tym JEDZ, sporzadza sie,
pod rygorem niewaznosci, w formie elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym

podpisem elektronicznym)".

Niniejsze zmiany i wyjasnienia tresci SWZ stanowig integralng czes¢ SWZ. Wykonawcy
zobowigzani sg do ich uwzglednienia podczas sporzadzania ofert.

Podpisany certyfikatem wystawionym
dla Magdalena Maria Mycko
(Certyfikat kwalifikowany

podpisu). Utworzony w dniu:
2021-04-21 16:02:10 +0200



		2021-04-21T16:02:37+0200
	Magdalena Maria Mycko c560e14135da29a24dfb44650954eb86efad1a6d




